

- Дохід від реалізації іноземної валюти: 86 тис. грн.;
- Дохід від реалізації інших оборотних активів: 790 тис. грн.;
- Дохід від операційної оренди активів: 31 722 тис. грн.;
- Дохід від визнаних курсових різниць: 762 тис. грн.;
- Дохід від списання кредиторської заборгованості: 120 тис. грн.;
- Дохід від безоплатно отриманих оборотних активів: 54 тис. грн.;
- Інший операційний дохід: 113 тис. грн.

10.14. Адміністративні витрати.

За 2018 рік загальний розмір адміністративних витрат Товариства склав 44 304 тис. грн., у тому числі:

- Матеріальні витрати: 1 834 тис. грн.;
- Витрати на оплату праці: 24 207 тис. грн.;
- Витрати на амортизацію: 2 684 тис. грн.;
- Інші адміністративні витрати: 15 579 тис. грн.

За 2017 рік загальний розмір адміністративних витрат Підприємства склав 34 113 тис. грн., у тому числі:

- Матеріальні витрати: 845 тис. грн.;
- Витрати на оплату праці: 19 197 тис. грн.;
- Витрати на амортизацію: 2 699 тис. грн.;
- Інші операційні витрати: 11 372 тис. грн.

10.15. Витрати на збут.

За 2018 рік загальний розмір витрат на збут Товариства склав 4 376 тис. грн., у тому числі: • Витрати на оплату праці: 926 тис. грн.;

- Інші витрати на збут: 3 450 тис. грн.

За 2017 рік загальний розмір витрат на збут Підприємства склав 3 060 тис. грн., у тому числі: • Витрати на оплату праці: 1 058 тис. грн.;

- Інші операційні витрати: 2 002 тис. грн.

10.16. Інші операційні витрати.

За 2018 рік загальний розмір інших операційних витрат Товариства склав 5 265 тис. грн., у тому числі:

- Собівартість реалізованої іноземної валюти: 101 тис. грн.;
- Собівартість реалізованих виробничих запасів: 489 тис. грн.;
- Витрати на формування резерву очікуваних кредитних збитків: 2 223 тис. грн.;
- Витрати за визнаними курсовими різницями: 886 тис. грн.;
- Інші витрати операційної діяльності: 1 566 тис. грн.

За 2017 рік загальний розмір інших операційних витрат Підприємства склав 4 166 тис. грн., у тому числі:

- Собівартість реалізованої іноземної валюти: 99 тис. грн.;
- Собівартість реалізованих виробничих запасів: 559 тис. грн.;
- Витрати на створення резерву сумнівних боргів: 1 144 тис. грн.;
- Витрати за визнаними курсовими різницями: 697 тис. грн.;
- Інші витрати операційної діяльності: 1 667 тис. грн.

10.17. Інші фінансові доходи.

Протягом 2018 року Товариство визнало фінансові доходи загальним розміром 85 тис. грн. у вигляді отриманих відсотків, у тому числі:

- Відсотків, отриманих з поточних рахунків у валюті звітності: 55 тис. грн.;
- Відсотків, отриманих з поточних рахунків у іноземній валюті: 30 тис. грн.

Протягом 2017 року Підприємство визнало фінансові доходи загальним розміром 41 тис. грн. у вигляді отриманих відсотків, у тому числі:

- Відсотків, отриманих з поточних рахунків у валюті звітності: 30 тис. грн.;
- Відсотків, отриманих з поточних рахунків у іноземній валюті: 11 тис. грн.

10.18. Інші доходи.

Протягом 2018 року Товариство визнало інші доходи загальним розміром 1 354 тис. грн., у тому числі:

- Доходу від оприбуткування металобрухту та інших матеріальних цінностей: 879 тис. грн.;